
 

 

  

令和２年４月吉日 

院長先生 御机下 

 

 

ゴールデンウィーク休診のご案内 

 

 

 

拝啓 

葉桜の候、貴院におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

いつも大変お世話になりありがとうございます。 

誠に勝手ながら、 

2020年 5 月 2日（土）～2020 年 5 月６日（水）まで、 

上本町画像診断クリニックはGW 休診とさせていただきます。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い致します。 

・上記休診期間中の電話でのお問い合わせはお休みとさせていただきます。 

・予約システムは通常通り使用いただけます。（上記休診期間以外の予約） 

・iPad 等の画像閲覧システムは通常通り使用いただけます。 

 

 

※2020 年５月７日（木）より通常診療いたします。 

 

 

 

今後ともますますのお引き立てを宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

上本町画像診断クリニック 

院長 光野 重根 

Tel：06-6776-8821 Fax：06-6776-8841 


